关于公布2011—2013学年度“优秀班导师”名单的通知
各学院：

根据《长春工业大学本科生导师制暂行条例》（长春工大教字[2004]28号），学校分别对2011-2012和2012-2013两个学年的本科生班导师工作进行了考核，共有18名班导师符合“优秀班导师”标准，获得2011-2013学年度“优秀班导师”荣誉称号，现将“优秀班导师”名单予以公布。
学校希望优秀班导师能够保持优良的工作作风，继续扎实开展工作，充分发挥模范带头作用，促进我校本科生导师制的顺利开展；同时，希望全校教师能够向优秀班导师学习，充分发挥教师在教育教学过程中的主导作用，为我校本科教学质量的提高做出更大的贡献。
附件：《2011-2013学年度“优秀班导师”名单》
                                     长春工业大学

                                  二〇一三年九月一日
附件

2011-2013学年度“优秀班导师”名单

	学  院
	姓  名

	机电工程学院
	白俊峰

	李  明

	材料科学与工程学院
	刘耀东

	电气与电子工程学院
	于微波

	侯云海

	计算机科学与工程学院
	宁静峰

	工商管理学院
	张  璇

	纪晶华

	化学工程学院
	程桂茹

	李贞玉

	米浩宇

	化学与生命科学学院
	房  强

	基础科学学院
	李纯净

	人文学院
	王乐芝

	外国语学院
	刘  宇

	信息传播工程学院
	吴德胜

	软件学院
	刘  刚

	软件职业技术学院
	张邦成